

Szczecin, dnia 22.12.2014 r.

**Dotyczy:** Przetargu nieograniczonego na Utrzymanie czystości w budynkach Szczecińskiego Parku Naukowo – Technologicznego Spółka z o.o. oraz na terenach posesji.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA - cz. I

### Pytanie 1

*Proszę podać średnie zużycie środków higienicznych w miesiącu tj. ręczniki papierowe, papier toaletowy, mydło w płynie?*

### Odpowiedź:

Ponieważ trzy z czterech budynków objętych utrzymaniem czystości będą w 2015 roku obiektami oddanymi po raz pierwszy do użytkowania Zamawiający w chwili obecnej nie jest w stanie podać średniego zużycia środków higienicznych w miesiącu tj. ręczników papierowych, papieru toaletowego, mydła w płynie.

Zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej w kompleksie Szczecińskiego Parku Naukowo-Technologicznego przewiduje się wyposażenie toalet i łazienek w:

- dozowniki do mydła – 59 sztuk,
- pojemniki na ręczniki papierowe na roli – 15 sztuk,
- pojemniki na papier toaletowy – 56 sztuk, w tym 12 sztuk pojemnik marki MERIDA, 44 sztuki pojemnik marki FANECO.COM.

### Pytanie 2

*Proszę podać liczbę pracowników w sprzątanym obiektach oraz średnią liczbę interesantów?*

### Odpowiedź:

Ponieważ trzy z czterech budynków objętych utrzymaniem czystości będą w 2015 roku obiektami oddanymi po raz pierwszy do użytkowania Zamawiający w chwili obecnej nie jest w stanie podać średniej liczby interesantów.

Zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej w kompleksie Szczecińskiego Parku Naukowo-Technologicznego przewiduje się jednoczesne przebywanie od 1050 do 3120 osób.

### Pytanie 3

*Proszę o podanie powierzchni okien w m<sup>2</sup> znajdujących się na korytarzach, holach i klatkach schodowych, które podlegają myciu z częstotliwością 1 x na m-c?*

### Odpowiedź:

Łączna powierzchnia okien znajdujących się na korytarzach, holach i klatkach schodowych, które wymagają mycia z częstotliwością 1 x na miesiąc wynosi około 890 m<sup>2</sup>.

**Pytanie 4**

*Proszę o podanie w m<sup>2</sup> powierzchnie okien, które wymagają mycia przy zastosowaniu technik specjalistycznych (mycie z podnośnika lub alpinistyczne) oraz określenie ich częstotliwości w roku?*

**Odpowiedź:**

Powierzchnia okien, które wymagają mycia przy zastosowaniu technik specjalistycznych (mycie z rusztowania) wynosi 334,50m<sup>2</sup> a częstotliwość ich mycia zgodnie z zapisami SIWZ Rozdział XV Opis przedmiotu zamówienia pkt.3 ppkt 7) jest przewidziana przez Zamawiającego 2 razy w roku.

**Pytanie 5**

*Proszę o podanie ilości i wielkości koszy na śmieci w sprzątanym obiektach?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje wyposażenie budynków w następujące rodzaje koszy na śmieci:

- kosze o pojemności 120 litrów – 8 sztuk,
- kosze o pojemności 60 litrów – 20 sztuk,
- kosze o pojemności 35 litrów – 44 sztuki,
- kosze o pojemności 10-15 litrów - 5 sztuk.

Na terenie zewnętrznym posesji objętej utrzymaniem czystości znajdować się będzie 19 koszy na śmieci o pojemności 52 litry i wymiarach : wysokość 85 cm, szerokość/długość 35 cm.

PREZES  
Szczecińskiego Parku  
Naukowo-Technologicznego  
Andrzej Peterauski